
UCHWAŁA NR LIII/357/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2290), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/341/22 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie wyznaczenia 
miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników ( Dz. Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego z 2022 r., poz. 1052), wprowadza następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: " § 1. Na terenie Gminy Dukla wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników na nieruchomościach o nr ew. 48/4, 29, 60/10, 60/13, 61/2, 62/2, 
62/3 w Dukli oraz cz. działki o nr ew. 547/1 w Cergowej". 

§ 2. W Regulaminie określającym zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników, stanowiącym załącznik do uchwały nr XLVIII/341/22 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 24 lutego 
2022 r. w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
( Dz. Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2022 r., poz. 1052), wprowadza następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  " § 1. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego od opłaty targowej przez 
rolników i ich domowników w piątki i w soboty na nieruchomościach o nr ew. 48/4, 29, 60/10, 60/13, 61/2, 
62/2, 62/3 w Dukli oraz cz. działki o nr ew. 547/1 w Cergowej". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F53678-6F3E-4A14-A98D-BF7117A206AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4


